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III Ponadpowiatowa Olimpiada Ekologiczna Subregionu Pilskiego 
- etap powiatowy 

W poniedziałek, 15 listopada w Starostwie Powiatowym odbył się powiatowy etap 
III Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Pilskiego. Laureaci oraz osoby 
wyróżnione będą reprezentować nasz powiat w Pile na szczeblu ponadpowiatowym  
29 listopada. Testy wymagały dużej wiedzy na tematy związane z problematyką ekologiczną, 
pojawiły się zagadnienia dotyczące Obszaru Natura 2000, Parków Narodowych, gatunków 
chronionych w Polsce. 

 

• W kategorii szkół ponadgimnazjalnych I miejsce zajęła Anna Fajkiel przed Kamilą 
Fajkiel i Maurycym Seemann (wszyscy I LO w Wągrowcu) ponadto wyróżniono 
Żanetę Zarebską i Marię Ciesielską (ZSP nr 2 w Wągrowcu), Wiktorię Suty (I LO 
w Wągrowcu), Kingę Gustek i Gabrielę Wleczyk (ZSP w Gołańczy).  

• Spośród uczniów szkół gimnazjalnych najlepiej wypadło Gimnazjum nr 1 Gminy 
Wągrowiec - I miejsce Monika Kaczorowska, II miejsce Agnieszka Ryska oraz 
Gimnazjum w Skokach - III  miejsce Marta Szmyra oraz wyróżnienie dla 
Aleksandry Samol i Joanny Kruczek. Wyróżnienia zdobyli również Kamil Nowicki 
(Gimnazjum w Marakowie), Paula Rybarkiewicz (Gimnazjum w Damasławku), 
Krystian Trynka (Gimnazjum w Rąbczynie).  

• Największą wiedzą o ekologii w kategorii szkół podstawowych wykazali się 
uczniowie szkoły SP w Damasławku - I miejsce Julia Kalka, II miejsce Julia Tadej 
oraz wyróżnienie dla Kamila Chełmińskiego, III miejsce zajęła uczennica SP nr 3 w 
Wągrowcu Laura Wieczorek oraz wyróżnienie dla Mileny Łasut, wyróżnienia 
zdobyli ponadto Jakub Marmurowicz (SP w Łeknie), Kamila Derezińska i 
Agnieszka Grygier (SP nr 4 w Wągrowcu). 

 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, gimnazjalnych i podstawowych, których w sumie 
było ok. 100 na rozwiązanie testu mieli 45 minut. Nagrody książkowe zwycięzcom wręczał 
Tomasz Kranc Wicestarosta. Podziękowania oraz nagrodę książkową otrzymali również 
nauczyciele, którzy przygotowali uczniów do Olimpiady. 
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